
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2022- CPSMAR/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/01/2022 11/01/2022 11/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM ASSESSORIA E CONSULTORIA ADMINISTRATIVA NA ÁREA DE LICITAÇÕES 
E CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO AO CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIAO DE ARACATI-CPSMAR.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pela Informação DOUGLAS VASCONCELOS PINHEIRO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico THAIS DE OLIVEIRA NOGUEIRA

Responsável pela Adjudicação ANA ALICE FERNANDES DE CASTRO FALCÃO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

11/01/2022 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE ARACATI

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

F J A HOLANDA ASSESSORIA EPP 26.681.201/0001-95 Vencedor

LEAL & LEAL ADVOGADOS ASSOCIADOS 10.542.993/0001-87

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital pdf

Aviso de publicação pdf

ATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO pdf

ATA DE JULGAMENTO DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO pdf

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 25/04/2024 19:05:31



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/23

Emitido: 25/04/2024 19:05:31


